
 

  
Anno scolastico 2024-2025 

 

 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

  1 SETTIMANA  
30.09.2024 

28.10.2024 

25.11.2024 

23,12.2024 

20,01.2025 

17.02.2025 
17,03,2025 

Pasta alle verdure* 

Fettine alla pizzaiola 

Fagiolini* 
Frutta fresca di stagione 

Ravioli al pomodoro 

Filetti di merluzzo* al 

forno 
Insalata Mista 

Pasta all’olio e parmigiano 

Frittata al formaggio 

Pisellini* 
Frutta fresca di stagione 

Pizza Rossa 

Mozzarella 

Carote filangè 

Frutta fresca di stagione 

Crema di verdure* con cereali 

Pollo arrosto 

Purè di patate 
Frutta fresca di stagione 

  Frutta fresca di stagione    

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

  2 SETTIMANA  
 

07.10.2024 

04.11.2024 

02.12.2024 

30.12.2024 

27.01.2025 

Minestra in brodo di carne 

Frittata 

Insalata 

Frutta fresca di stagione 

Pasta alle verdure* 

Stracchino 

Pisellini* 

Frutta fresca di stagione 

Risotto al pomodoro 

Bocconcini di tacchino agli 

aromi 
Carote prezzemolate 

Pasta all’olio e parmigiano 

Polpette di merluzzo* arrosto 

Spinaci all’olio 
Dolce 

Lasagne al ragù 

Finocchi filangè 

Frutta fresca di stagione 

  24.02.2025 

  24.03.2025 

 

Frutta fresca di stagione   

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

  3 SETTIMANA  
14.10.2024 

11.11.2024 

09.12.2024 

06.01.2025 

03.02.2025 

03.03.2025 

Passato di verdure* con 

riso 

Mozzarella 

Patate lesse 

Frutta fresca di stagione 

Pizza Rossa 

Mozzarella 

Carote julienne 

Frutta fresca di stagione 

Gnocchi* al pomodoro 

Straccetti di pollo agli 

agrumi 

Finocchi all’olio 

Frutta fresca di stagione 

Pasta al pomodoro 

POLPETTE DI 

PLATESSA 

Macedonia di verdure* 

Frutta fresca di stagione 

Pasta olio e parmigiano 

Polpettine di ceci e ricotta 

Spinaci 

Frutta fresca di stagione 

 LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

  4 SETTIMANA  
21.10.2024 

18.11.2024 

16.12.2024 

13.01.2025 

10.02.2025 

10.03.2025 

Pasta olio e parmigiano 

Hamburger alla pizzaiola 
Carote al vapore 

Passato vegetale* con 

pasta 
Petto di pollo al forno 

Pasta al pomodoro 

Frittata al 

formaggio 
Spinaci al vapore 

Passato di fagioli con pasta 

Caciotta 
Macedonia di verdure* 

Riso al ragù 

Polpette di merluzzo* al forno 
Insalata Mista 

 Frutta fresca di stagione Patate sabbiose arrosto 

Dolce 

Frutta fresca di stagione Frutta fresca di stagione Frutta fresca di stagione 

 



*la materia prima potrebbe essere congelata o surgelata all’origine 
 


